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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
 
Efter årsmötet i mars 2024 har fokus legat på såväl sakpolitiska frågor inom Hässleholms 

kommun som på det organisatoriska samgående som skedde 2024-09-10 varvid dåvarande 

Moderata Kommunkretsen med ingående partiföreningarna Moderaterna i Västra Göinge 

och Hässleholmsmoderaterna upplöstes genom bildande av den kommuntäckande nya 

partiföreningen Moderaterna i Hässleholms kommun. Den nya föreningen har övertagit 

Hässleholmskretsens medlemmar och behållning såväl som dess organisationsnummer.  

Ett tungt vägande skäl till organisationsförändringen var att minska det administrativa 

arbetet som skedde i olika partiföreningar och i kommunkretsen för att kunna kraftsamla i 

politiskt arbete till gagn för kommunens bästa såväl som för bästa medlemsnytta. Vi är nu 

en förening med gemensamma mål.  

 

Vid sidan av vår gemensamma partiförening bedrivs verksamhet i såväl intresseföreningen 

Moderata Seniorer som i MUF Göinge. Inom Moderaterna finns även nätverket 

Moderatkvinnorna (MQ). Medlemsantalet vid slutet av 2024 är 139 personer inom M och 

88 MUF, sammanlagt 227 personer vilket innebär ett något ökat medlemsantal.  

 

Kretsstyrelsen har fram till genomförande av samgåendet i samband med ett extra 

kretsårsmöte 2024-09-10 haft 4 protokollförda sammanträden. Den nybildade föreningen 

Moderaterna i Hässleholms kommun hade samma dag sitt första årsmöte med val av en ny 

styrelse. Denna styrelse har därefter under år 2024 haft 5 protokollförda sammanträden. De 

flesta styrelsemötena har genomförts i vår centralt belägna partilokal med adress 

Frykholmsgatan 9 i Hässleholm som även nyttjats såväl för våra månatliga medlemsträffar 

M-forum som av MUF och av Seniorerna. Vid event i staden anordnade av HessleCity och 

sk långlördagar har vi haft öppen partilokal med aktivitet i och utanför lokalen.  

 

Medlemskontakter och kontakt med presumtiva väljare är av stor vikt för oss. Fokus för 

medlemsträffarna har under året främst varit medlemsinsyn i kommunpolitiken. Till detta 

har även information och pressmeddelanden i olika frågor sänts ut till medlemmarna. 

Verksamhetsåret har inom politiken präglats av fortsatt samverkan mellan (S) och (M) för 

att nå framgång i prioriterade frågor. Detta har fortsatt visat sig fungera väl. 

 

Moderaterna i Hässleholms kommun 

Styrelsen genom ordf Bo Persson 

 


